
REGISTRO GENERALE N. 140 del 12/05/2021 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 140 del 12/05/2021 

DETERMINAZIONE N. 48 del 12/05/2021 
PROPOSTA N. 203 del 12/05/2021 
 
OGGETTO: Bar Sport Pizzeria di Masia Pierpaolo – liquidazione di spesa – cig. Z15300ACD6. 
 
Visto il Decreto del sindaco n. 7 del 26.11.2020 con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile; 

Richiamata la propria precedente determinazione di impegno di spesa n.156 del 30.12.2021 a 

favore della ditta Bar Sport Pizzeria di Masia Pierpaolo, piazza chiesa 19, 07010 in Romana SS, 

P.I.01833600909, C.F MSAPPL73P12I452S per la fornitura di n. 11 pasti nelle giornate di 
esecuzione dei lavori di valutazione della commissione esaminatrice, delle prove di esame del concorso per 

titoli ed esami di istruttore direttivo tecnico, cat. D. 

 

Vista la fattura n. FPA 1/21 del 13.04.2021 dell’importo di € 203,28 trasmessa dalla ditta Bar Sport 

Pizzeria di Masia Pierpaolo, piazza chiesa 19, 07010 in Romana SS; 

Considerato che per errore materiale è stato impegnato l’importo di € 184,80 pari all’imponibile della 

fattura; 

Ritenuto necessario integrare l’impegno n. 280/2021 dell’importo di € 18,48, pari all’iva del 10%; 

 

Atteso che è stato ottenuto dall'ANAC, il CIG il cui codice attribuito è Z15300ACD6; 

 

Acquisito la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC), prot. INPS_22974158 del 

12/02/2021, con validità fino al 12/06/2021; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2021/2023 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 

30.03.2021; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;   

 

Esaminati i documenti giustificativi delle spese, come allegati in copia, e riscontratane la regolarità 

tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.267/2000; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

Di incrementare, per i  motivi  di  cui  in  premessa, l’impegno n. 280/2021 di € 184,80 assunto con 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 140 del 12/05/2021 

determina n.156 del 30.12.2021 di ulteriori € 18,48 corrispondenti all’iva del 10%;  

Di liquidare a favore della ditta Bar Sport Pizzeria di Masia Pierpaolo, piazza chiesa 19, 07010 in Romana 

SS, P.I.01833600909, C.F MSAPPL73P12I452S l’importo di € 203,28 a saldo della fattura n. FPA 1/21 del 

13.04.2021 per la fornitura di n. 11 pasti per la  Commissione Giudicatrice del Concorso nelle giornate delle 

prove di esame ; 
 

Di imputare la suddetta spesa sul capitolo PEG n. 1270.01, missione 01, programma 02, competenza 2021 

del Bilancio di previsione 2021/2023, impegno di spesa n. 280/2021; 

 

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 

cui al d.Lgs. n. 33/2013; 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 203 del 12/05/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
12/05/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 203 del 12/05/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 408 1 280 BAR SPORT DI MASIA PIERPAOLO 184,80 

2021 409 1 319 BAR SPORT DI MASIA PIERPAOLO 18,48 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 12/05/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 223 

 
Il 12/05/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 140 del 12/05/2021 con 
oggetto 
 
Bar Sport Pizzeria di Masia Pierpaolo – liquidazione di spesa – cig. Z15300ACD6. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 140 del 12/05/2021 

 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 12/05/20211 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


